DECRETO Nº 534, DE 13 DE AGOSTO DE 1982.

Exclui servidor, do Decreto de 26 de maio de 1982.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

 R E S O L V E:

Art. 1º Fica excluído dos termos do Decreto de 26 de maio de 1982, que designou servidores da Secretaria de Estado da Administração, para exercerem as funções de Confiança do Grupo: Direção e Assistência Intermediária – DAÍ, o nome do servidor IZAN GURGEL DA SILVA, cadastro nº 04624, designado para exercer a função de Confiança de Assistente IV, Código: DAÍ-3-NS, e em sua vaga incluir o servidor JOÃO CAETANO, cadastro nº 18.712.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 13 de agosto 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador